號
限年存

檔
保

臺北榮民總醫院書函

地址: 11217臺北市北投區石牌路二段20l
號

聯絡人:劉勘宣

聯絡電話:（02）2871-2121﹟7302

傳真:（02﹚2875﹣7305

電子信箱:shliul0﹫vghtpe.gov.tw

受文者:仁愛醫療財圉法人大里仁愛醫院
裝

發文日期:中華民國106年6月15日

發文字號:北總教字第1060400423號

速別:普通件

密等及解密條件或保密期限:

附件:如文（A510l0000P106040042300－1pdf） 電
主旨:本院與國立陽明大學共同舉辦「第十六屆海峽兩岸暨香港

地區醫學教育研討會.臺北榮總國際醫學教育研討會」 ,

並進行研究論文摘要徵稿活動’敬請週知貴屬同仁踴躍報

名及投稿,請查照。

說明:

一、會議時間及地點:2017年l0月27日（星期五）國立陽明大學

活動中心表演廳;20l7年l0月28日（星期六﹚本院致德樓一

樓會議室。

二、報名方式及費用:即日起至20l7年8月31日止,採線上報

名,報名費用請參閱大會綢站公告’大會綢站綢址:http:

∕∕Ⅲec20l7.org／。

三、本會議提供公務人員終身學習時數及本院教師培育科臨床

教師教育訓練時數認證,衛生福利部西醫師、護理師（士﹚

、醫事檢驗師（生﹚及醫事放射師（士﹚之繼績教育積分中請

中’其他醫事職類視報名情形申請相關繼績教育積分。

四、本會議僅外籍講師以英語授課’20l7年10月27日附中英同

電到冰 I∣∣III∣∣∣I∣∣II∣∣l∣∣∣∣∣∣l∣∣∣∣∣∣I∣∣∣∣∣I∣∣∣∣II∣∣∣∣∣∣I∣∣∣∣∣∣lI∣∣∣∣∣∣∣∣∣I∣∣I∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣I∣I∣∣lI∣∣∣I∣∣∣∣∣∣I∣∣∣∣I∣I∣∣∣∣

訂

線

∣I∣∣
收

∣
第l頁,共4頁 ﹡l060400423﹡

川i『﹦Ⅱ﹣
∕